[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование «Город Коряжма»
Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.10.2020
	№ 1168

	Об итогах городского конкурса «Лучшая идея по охране труда в городе Коряжме»

Рассмотрев предложения координационного совета по охране труда при администрации города по итогам городского конкурса «Лучшая идея по охране труда в городе Коряжме»», руководствуясь Положением о порядке и формах поощрения органами местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 22.09.2011 № 272 (в редакции решения городской Думы от 16.02.2012 № 329, от 10.04.2014 № 56, от 23.06.2016 № 228, от 21.06.2017 № 301), Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вручить Благодарственное письмо главы муниципального образования за участие в городском конкурсе:

- Шиловской Любови Александровне, заместителю руководителя по охране труда филиала дополнительного образования детей «Дом детского творчества» муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Коряжмы».
2. Управлению организационно-правовой и кадровой работы администрации города обеспечить изготовление Благодарственного письма.
4. Общественной приемной администрации города:

- осветить итоги конкурса в средствах массовой информации;
- организовать вручение Благодарственного письма главы муниципального образования в торжественной обстановке.
Глава муниципального образования                                                      А.А. Ткач